广 西 测 绘 学 会

广 西 定 向 运 动 协 会

关于举办“江川杯”2018 年广西定向越野挑

战赛暨广西测绘地理信息职工定向越野赛

的通知

各有关单位：

为贯彻落实《全民科学素质行动计划纲要》，丰富人们

业余体育文化生活，经研究，定于 2018 年 4 月 14 日，在南

宁市举办“江川杯”2018 年广西定向越野挑战赛暨广西测绘

地理信息职工定向越野赛。现将有关竞赛规程印发给你们，

请各单位积极组织参赛，共同将此次赛事办好。

2018 年 3 月 15 日

广西测绘学会（代章）

广西定向运动协会

“江川杯”2018 年广西定向越野挑战赛暨广西测绘地

理信息职工定向越野赛竞赛规程

一、组织机构部

主办单位：广西测绘学会

广西定向运动协会

承办单位：广西江川（集团）资产管理有限公司

协办单位：北京四维空间数码科技有限公司

北京吉威时代软件股份有限公司

执行单位：广西七色岩舞体育发展有限公司

二、竞赛时间和地点

时间：2018 年 4月 14日。

地点：南宁市。

三、挑战赛项目及组别

1、竞赛项目：个人赛、团队赛。

2、竞赛组别：

1）个人赛（短距离）：男子个人赛（成年男子组、学生男

子组）和女子个人赛（成年女子组，学生女子组）。

2）团队赛：成年团队和学生团体。

四、参赛办法

1、年龄 12岁-60岁，身体健康，热衷户外运动者。

2、高校等院校单位均可组队报名参赛，每单位限报 2支成

年队和 2支学生队参加。

3、团队赛每队限报 6名运动员（每队至少有两名异性）。

4、报名总人数每个组别不超过 120人，先报先得。

5、报名日期：即日起至 2018年 4月 2日 17:50前。

五、报名办法

（一）报名表发邮箱：1904319626@qq.com

咨询电话：（王老师）18249999244

（璐老师）18776759983

（二）报到时间：2018 年 4 月 13日。

（三）报到地点：南宁市（铂丽菲酒店: 青秀区青秀路 19

号）。

六、费用

1、免收报名费。

2、交通费用自理。

3、青秀山门票自理。（门票门市价 20元/人，可由组委会

统一购买 16元/人；如持学生证 10元/人，可由本人持证自行购

买或由组委会统一购买，入园区时需出示学生证。）

4、赛事组委会将为参赛运动员统一购买人身意外伤害保险。

七、竞赛规则及计分办法：

1、竞赛按《定向运动竞赛规则》执行。

2、运动员出发方式由裁委会决定，出发顺序由计算机随机

抽签决定。

3、裁判员由主办单位选派。

4、计分办法：

(1)个人名次计分办法。在规定时间内，按地图上规定的线

路，按顺序完成所有检查点，成绩有效、用时最短者排前录取名

次，错、漏检查点、超时者成绩无效。

(2)团体名次计分办法。在个人赛的基础上，以各队有效成

绩最好的男女共 5名选手个人赛（其中须有两名异性）的用时之

和计算团体名次，用时最短的队获胜。

八、录取名次及奖励

1、成年男子组、成年女子组、学生男子组、学生女子组各

录取前 8名，分别颁发证书及奖金。

2、成年团体、学生团体各录取前 8名，颁发证书及奖金。

九、日程安排

4 月 13日：全天报到。

4 月 14日：

8：30－9：30     运动员签到

9：30－10：00    开幕式

10：00－10：30     检录

10：30            竞赛开始，各组别同时出发

10：30－13：50    竞赛期间（初定 13：50 为关门时间，

具体以赛事当天通知为准）

13：30－14：30     成统工作人员统计成绩并排名次

14：30－16：00    闭幕式，颁奖等

十、活动细则

1、凡对竞赛成绩、裁判员执法、参赛运动员资格有异提出

申拆者，需向组委会提交领队签字的《申诉报告书》及 500元申

诉费方可受理，如胜诉，申诉费原数退还。

2、所有参赛运动员需自备“指北针”。

3、参加学生组比赛者须交验学生证复印件。

4、报到时收取指卡押金 100元/人（赛后无损坏退还、有损

坏或丢失扣除押金）。比赛项目结束后凭押金条和指卡到现场指

定区域办理。

5、补充通知和成绩由广西测绘学会官方网站公

布:http://www.gxchxh.com。

十一、本规程由主办单位负责解释。

十二、《广西测绘地理信息职工定向越野赛通知》另行发文。

“江川杯”2018 年广西定向越野挑战赛暨广西测绘地理信息职工定向越野赛报名表

单  位：（盖章）

组  别：成年□     学生□

 姓  名 性别 身份证号 联系方式 参加项目 住  宿

团体 个人 是 否

领  队

教  练

运

动

员

男

子

女

子

联系人：                手  机：                  传  真：

注：在方框内画勾选择参赛组别。此表复印有效。